
UCHWAŁA NR I/7/2024 
RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Powiatu 

Na podstawie art. 12 pkt. 3 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu Złotowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Natalię Domek na stanowisko Skarbnika Powiatu Złotowskiego z dniem                      
07 maja 2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Guhs 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCA55F36-816D-4E8B-AF21-0219CFBFD523. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do uchwały Nr I/7/2024 

Rady Powiatu Złotowskiego 

z dnia 7 maja 2024 roku 

w sprawie powołania Skarbnika Powiatu 

Zgodnie z przepisem art. 12 ust. 3 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) do wyłącznej właściwości Rady Powiatu należy powoływanie 
i odwoływanie, na wniosek Starosty, Skarbnika Powiatu, będącego głównym księgowym budżetu powiatu. 

 Z kolei przepis art. 37 ust. 1 tej ustawy stanowi, iż Rada Powiatu powołuje i odwołuje Skarbnika 
Powiatu na wniosek Starosty. Przepisy ustawy o pracownikach samorządowych  (Dz.U. z 2022 r. poz. 530) 
przewidują, iż Skarbnik Powiatu zatrudniony jest na podstawie powołania. 

Zgodnie z przepisem art. 7 pkt 3 ustawy o pracownikach samorządowych (Dz.U. 2022 poz.530), czynności 
w sprawach z zakresu prawa pracy wobec Skarbnika Powiatu wykonuje Starosta. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 Starosta Złotowski 

  

Patryk Wruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCA55F36-816D-4E8B-AF21-0219CFBFD523. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/7/2024 RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


